
 

Kłobuck, dnia 18 maja 2026 roku 

Or.0022.102.2026.VI 

PROTOKÓŁ Nr 102/26 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KŁOBUCKIEGO 

w dniu 11 maja 2026 roku 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Kłobuckiego uczestniczyli:  

Pilśniak Dariusz   - Starosta 

Wers Karol    - Wicestarosta 

Kall Zdzisława   - Członek Zarządu Powiatu 

Przybylska Beata   - Członek Zarządu Powiatu 

Kiepura Aneta   - Członek Zarządu Powiatu 

Kurowska Katarzyna  - Skarbnik Powiatu 

Tronina Sylwia   - Sekretarz Powiatu 

Wykaz spraw 102 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw. 

Ref. Starosta – Dariusz Pilśniak 

2. Przyjęcie protokołu: 

2.1. Nr 100/26 z posiedzenia Zarządu w dniu 23 kwietnia 2026 roku 

2.2. Nr 101/26 z posiedzenia Zarządu w dniu 28 kwietnia 2026 roku 

Ref. Starosta – Dariusz Pilśniak 

3. Projekty uchwał Rady Powiatu: 

3.1. w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Powiatu Kłobuckiego za 2025 rok 

Ref. Skarbnik 

4. Uchwały Zarządu Powiatu: 

4.1. w sprawie odpłatnego nabycia prawa użytkowania wieczystego zabudowanej 

nieruchomości wraz z odrębną własnością budynku, położonej w miejscowości Kłobuck 

przy ul. 11 Listopada 24 

Ref. p.o. Naczelnika GN 

4.2. w sprawie nieodpłatnego przekazania ruchomości będącej własnością Powiatu 

Kłobuckiego 

Ref. Naczelnik SOK 

4.3. w sprawie zaopiniowania projektu planu ogólnego wraz z uzasadnieniem oraz 

prognozą oddziaływania na środowisko Gminy Przystajń 
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Ref. Naczelnik AB 

4.4. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Powiatu Kłobuckiego oraz nadania statutu 

Ref. Wicestarosta – Karol Wers 

5. Poinformowanie Zarządu o treści odstąpienia od wystąpienia pokontrolnego 

sporządzonego w wyniku kontroli w Młodzieżowy Ośrodku Wychowawczym w Krzepicach, 

Szkole Podstawowej Specjalnej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Krzepicach 

oraz Liceum Ogólnokształcącym Specjalnym w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

w Krzepicach w zakresie podstawy dotowania i rozliczania placówki - ustalenie faktycznej 

liczby uczniów i wychowanków w poszczególnych miesiącach, na których przysługuje 

dotacja z budżetu Powiatu 

Ref. Naczelnik EK 

6. Informacja w sprawie publicznego transportu zbiorowego 

Ref. Naczelnik KT 

7. Sprawy różne 

Ustalenia 102 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego z dnia 11 maja 2026 roku. 

Ad. 1. Przyjęto wykaz spraw 102 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu: 

Ad. 2.1. Przyjęto protokół Nr 100/26 z posiedzenia Zarządu w dniu 23 kwietnia 2026 roku. 

Ad. 2.2. Przyjęto protokół Nr 101/26 z posiedzenia Zarządu w dniu 28 kwietnia 2026 roku. 

Ad. 3. Projekty uchwał Rady Powiatu: 

Ad. 3.1. Pani Katarzyna Kurowska - Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz sprawozdania z 

wykonania budżetu Powiatu Kłobuckiego za 2025 rok. 

Po rozpatrzeniu:  

1) sprawozdań finansowych Powiatu Kłobuckiego za 2025 rok, na które składają się:  

a) łączny bilans jednostek budżetowych za 2025 rok,  

b) łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych za 2025 rok,  

c) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych za 2025 rok,  

d) informacja dodatkowa za 2025 rok,  

e) bilans z wykonania budżetu za 2025 rok,  

2) rocznego sprawozdania z wykonania budżetu za 2025 rok wraz z załącznikami, 

zatwierdza się powyższe dokumenty. 
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Ustalenie: 

Zarząd, jednogłośnie, pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Kłobuckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Powiatu Kłobuckiego za 2025 rok. 

Ad. 4. Uchwały Zarządu Powiatu: 

Ad. 4.1. Pani Magdalena Kasprzyk – p.o. Naczelnika Wydziału GN przedstawiła Zarządowi 

projekt uchwały w sprawie odpłatnego nabycia prawa użytkowania wieczystego 

zabudowanej nieruchomości wraz z odrębną własnością budynku, położonej w 

miejscowości Kłobuck przy ul. 11 Listopada 24. 

Projekt uchwały zakłada przedstawienie Radzie Powiatu Kłobuckiego projektu uchwały 

dot. nabycia prawa użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości wraz z odrębną 

własnością budynku, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1064/7 o 

pow. 0,1504 ha obręb Zagórze, 1071/22 o pow. 0,2448 ha oraz 1072/13 o pow. 0,2125 ha 

obręb Kłobuck jedn. ewid. Kłobuck - miasto, w drodze umowy sprzedaży za cenę 

3.888.000,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych, 

00/100) zgodnie z protokołem z negocjacji cenowej z dnia 05.05.2026r. Nabycie 

przedmiotowej nieruchomości zapewni odpowiednie warunki do realizacji zadań Powiatu 

Kłobuckiego w zakresie administracji publicznej, bezpieczeństwa oraz zarządzania 

kryzysowego. 

Ustalenie: 

Zarząd, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 

581/2026 z dnia 11 maja 2026 roku w sprawie odpłatnego nabycia prawa 

użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości wraz z odrębną własnością 

budynku, położonej w miejscowości Kłobuck przy ul. 11 Listopada 24. 

Ad. 4.2. Pan Andrzej Wystalski – Naczelnik Wydziału SOK przedstawił Zarządowi projekt 

uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania ruchomości będącej własnością Powiatu 

Kłobuckiego. 

Wyjaśnił, że projekt uchwały zakłada przekazanie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 

Wilcza Góra ruchomość stanowiącą własność Powiatu Kłobuckiego: - strażacki mundur 

bojowy. Ruchomość przekazuje się celem wzmocnienia potencjału operacyjnego w 

sytuacji wystąpienia zagrożenia wpływającego negatywnie na poziom bezpieczeństwa 

ludzi, mienia lub środowiska. Przekazanie ruchomości nastąpi na podstawie umowy 

użyczenia oraz protokołu zdawczo-odbiorczego. 

Ustalenie: 
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Zarząd, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 

582/2026 z dnia 11 maja 2026 roku w sprawie nieodpłatnego przekazania 

ruchomości będącej własnością Powiatu Kłobuckiego. 

Ad. 4.3. Pani Aleksandra Michalak-Głąb – Naczelnik Wydziału AB przedstawiła Zarządowi 

projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu ogólnego wraz z uzasadnieniem 

oraz prognozą oddziaływania na środowisko Gminy Przystajń. 

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada pozytywne zaopiniowanie projektu planu ogólnego 

wraz z uzasadnieniem oraz prognozą oddziaływania na środowisko Gminy Przystajń. 

Postanawia się przekazać uchwałę Wójtowi Gminy Przystajń wraz z opinią Geologa 

Powiatowego. 

Ustalenie: 

Zarząd, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 

583/2026 z dnia 11 maja 2026 roku w sprawie zaopiniowania projektu planu 

ogólnego wraz z uzasadnieniem oraz prognozą oddziaływania na środowisko Gminy 

Przystajń. 

Ad. 4.4. Wicestarosta – Karol Wers przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady 

Powiatu Kłobuckiego oraz nadania statutu. 

Wyjaśnił, że projekt uchwały zakłada przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w 

sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Kłobuckiego oraz nadania statutu. 

Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 11 maja 2026 roku.  

Zakończenie konsultacji nastąpi 17 maja 2026 roku. 

Ustalenie: 

Zarząd, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 

584/2026 z dnia 11 maja 2026 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu 

uchwały w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Kłobuckiego oraz 

nadania statutu. 

Ad. 5. Pani Joanna Kulejewska – Naczelnik Wydziału EK przedstawiła Zarządowi treść 

odstąpienia od wystąpienia pokontrolnego sporządzonego w wyniku kontroli w 

Młodzieżowy Ośrodku Wychowawczym w Krzepicach, Szkole Podstawowej Specjalnej w 

Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Krzepicach oraz Liceum Ogólnokształcącym 

Specjalnym w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Krzepicach w zakresie 

podstawy dotowania i rozliczania placówki - ustalenie faktycznej liczby uczniów i 

wychowanków w poszczególnych miesiącach, na których przysługuje dotacja z budżetu 
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Powiatu. 

Ustalenie: 

Zarząd zapoznał się z treścią przedstawionego odstąpienia od wystąpienia 

pokontrolnego. 

Ad. 6. Pani Iwona Mercik – Naczelnik Wydziału KT przedstawiła Zarządowi wniosek ITER-

TRANS Paweł Leśnikowski o rozważenie zwiększenia stawki za 1 wozokilometr w ramach 

realizowanych usług przewozowych na rzecz Powiatu Kłobuckiego w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego od 1 kwietnia br. 

Ustalenie: 

Zarząd zapoznał się z wnioskiem. 

Ponownie dokona jego oceny w perspektywie jednego kwartału.  

Ad. 7. Sprawy różne. 

Ad. 7.1. Starosta Pan Dariusz Pilśniak poinformował, że Firma Marbut zaproponowała 

wykonanie podbitki dachu ZS Nr 2 w Kłobucku za kwotę 15.000 netto. 

Ad. 7.2. Starosta Pan Dariusz Pilśniak poinformował, że rozstrzygnął się przetarg na 

budowę Sali Gimnastycznej przy ZS w Krzepicach. 

 

 

Zgodnie z § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu Powiatu oraz 

inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego 

sprostowanie lub uzupełnienie. 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Sosnowska – z-ca Naczelnika Wydziału Or 


